令和 7年 4月

同 窓 生 各位

星槎道都大学同窓会 会長

                           佐藤  司（大学社福Ｈ2年卒）

                          学校法人北海道星槎学園 理事長

星槎道都大学 学長

飯浜 浩幸（大学社福Ｓ59 年卒）

「法人創立６０周年記念 紋別同窓会」の開催について（ご案内）

本法人は 1964（昭和 39）年に北海道知事の認可を受け、昨年 12月に 60周年を迎えました。

また、大学は 1978（昭和 53）年に紋別市において開学し、48 年目を迎えています。その間、

専門学校及び短期大学の廃止、美術・社会福祉学部の北広島市移転、経営学部の新設、そして

大学名称変更等を経て、現在、ボールパークの街の北広島市において、３学部４学科及び留学

生別科を有する総合大学として、教育研究活動を推進しております。

このたびは、法人創立６０周年を機として、下記のとおり「大学発祥の街紋別市」における

「法人創立６０周年記念 紋別同窓会」を開催することといたしました。

 つきましては、紋別キャンパスの卒業生のみならず大学・短大・専門学校の卒業生を交えて、

同窓生の交流の輪を広げるための企画を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご出席

いただけますよう卒業生の皆様にご案内申し上げます。

記

１ 開催日時  令和７年７月５日 土曜日

・旧紋別キャンパス見学会 午後４時～ ※現地集合 ９０分程度

・紋別同窓会懇親会    午後６時～ ２時間程度

２ 懇親会場  「ホテルオホーツクパレス」２階パレスホール

〒094-0005 紋別市幸町５丁目１-３５ ℡ 0158-26-3600

※紋別市に宿泊の方は、市内のホテルが大変混みあうことが予測されますの

で、速めにご宿泊の手配をお願いいたします。

３ 会  費  ６，０００円（当日会場にて申し受けます。）

４ 申込方法

５ 大学・同窓会関係参加予定者 ※変更になる場合があります。

（理事長・学長）飯浜 浩幸、（常務理事・副学長）酒井 純一、（経営学部長）信濃 吉彦、

(美術学部長)安藤 淳一、（社会福祉学部長）上原 正希、（事務局長）谷口 昌弘、

（図書情報館長）佐藤 善太郎、（特任教授）尾西 則昭、（准教授）大島康雄ほか

（同窓会長）佐藤  司ほか同窓会役員

問い合わせ先 星槎道都大学同窓会 事務局長（大学総務課長）畠山 桐子

ＴＥＬ ０１１－３７２－３１１１（代） e-mail khatake@seisa.dohto.ac.jp

右の QRコード又は下記アドレスから接続いただき、

「申し込みフォーム」に必要事項を記入し、送信してく

ださい。（申込期限：令和 7年 6月 27日午後 5時まで）

https://forms.office.com/r/8C7MhgKvT6

https://forms.office.com/r/8C7MhgKvT6